Oficio de nº25, 27 de abril 2021
De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

	A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG, atendendo a solicitação da vereadora Lucilene da Silva Fonseca Paiva solicita o agendamento de uma reunião com o Conselho Municipal de Assistência Social, Conselho da Criança e Adolescente e Conselho Tutelar.

Atenciosamente,

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Secretária